Протокол № ___
заседания Наблюдательного совета

МАУ «ЦС «Шахтер» (далее -  Учреждение)

Дата проведения « » З р р е 2023г.

Место проведения: г. Кемерово, пр. Советский, 56, малый зал Администрации г. Кемерово.
Присутствуют:
Председатель ннаблюдательного совета:
1.Коваленко Олег Владимирович - заместитель Главы города по социальным вопросам.
Члены наблюдательного совета:
2.Печень Максим Владимирович -  заместитель начальника УКС и МП администрации

города Кемерово;
3.Раздаев Виталий Александрович -  ветеран футбола, почетный гражданин г. Кемерово;
4.Стародубов Дмитрий Геннадьевич - заместитель директора по техническим вопросам,

представитель Учреждения.
На заседании присутствуют 4 члена Наблюдательного совета из 5 избранных, кворум для

принятия решения имеется. Все члены Наблюдательного совета своевременно извещены о месте
и времени проведения заседания.

В соответствии с порядком работы Наблюдательного совета, определенным ч.4 ст. 12
Федерального закона от 03.11.2006 года№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на заседание
приглашен Игнатьев Сергей Владимирович -  директор МАУ «ЦС «Шахтер», действующий на
основании устава учреждения. Возражений против присутствия приглашенного от членов
Наблюдательного совета не поступило.

Повестка дня:

1. Об утверждение новой редакции «Положения о закупке товаров, работ, услуг
для нужд МАУ «Центр спорта» Шахтер».

По первому вопросу повестки докладывал директор учреждения Игнатьев С.В.
представивший проект новой редакции Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд
МАУ «Центр спорта» Шахтер» (далее -  Положение). Необходимость принятия новой редакции
Положения возникла в связи со внесением изменений в действующее законодательство
Российской Федерации в сфере закупок, а именно Федерального закона «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» № 223-фз от 18.07.2011 года.

Представленный к рассмотрению проект Положения, подлежит обязательному
размещению на официальном сайте Российской Федерации о размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru) и на сайте учреждения
(www.stadium-shahter.ru) не позднее чем в течение десяти дней со дня его утверждения
Наблюдательным советом.

Председатель наблюдательного совета Коваленко О.В. предложил утвердить
представленный для рассмотрения проект новой редакции Положения о закупках товаров, работ,
услуг для собственных нужд МАУ «ЦС «Шахтер».

Результаты голосования: «за» - 4 человека, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0
человек. По результатам голосования было принято следующее решение: Утвердить в
новой редакции Положение о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд МАУ «ЦС
«Шахтер». С

Коваленко

. Печень

^.А. Раздаев

Д.Г. Стародубов

0w0f$C “
Члены Наблюдательного совета / /  М.В

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.stadium-shahter.ru

УТВЕРЖДЕНО:
Наблюдательным советом

МАУ «ЦС «Шахтер»
(протокол № 3 от «12» апреля 2023 г.)

ПОЛОЖЕНИЕ
о закупках товаров, работ, услуг

для нужд муниципального автономного учреждения
«Центр спорта «Шахтер»

(в новой редакции от 12.04.2023 г.)

г. Кемерово 2023г.
1